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Årsberetning 2025 - Bodø Håndballklubb 
 

Innledning 

Bodø Håndballklubb (BHK) ble etablert 9. november 1953. 

Klubben har i 2025 hatt et aktivt og innholdsrikt år, preget av 

både sportslig utvikling og organisatorisk arbeid. Året har 

samtidig vært krevende, særlig knyttet til økonomi og 

ressursbruk, men klubben har gjennom målrettet innsats tatt 

viktige steg videre.  

I henhold til klubbens virksomhetsplan skal «Bodø 

Håndballklubb være Nord-Norges ledende håndballklubb for 

gutter og jenter, barn, ungdom og voksne, hvor inkludering, 

glede og samhold skal sikre utvikling av klubbens bredde- og 

toppidrettstilbud». Styret har i 2025 arbeidet målrettet etter 

klubbens overordnede målsettinger:  

• å etablere Bodø Håndballklubb blant de fem beste 

klubbene i eliteserien for menn innen 2028, med 

minimum 50 % spillere fra region Nord.  

• å øke medlemstallet til 700 innen 2028. 

 

Styrets sammensetning: 

Leder:   Vera Arntsen 

Nestleder:  Christine Bøckmann-Wilson 

Medlemmer:  Terje Hammerfjeld  

Ole Angellsen 

Barbro Stavang Erdahl, styreleder hallselskap 

Kristin Samuelsen, leder BUA 

Roger Halvorsen, leder sportslig utvalg 

 

Varemedlemmer: Lena Guttormsen, Alexander Nordvik, Petter Guttelvik  

Styrets arbeid 

Styret har i 2025 bestått av syv ordinære medlemmer og tre varamedlemmer. Styret har hatt et 

aktivt arbeidsår, med 11 ordinære styremøter og totalt 109 behandlede saker. 

Styret har fulgt klubbens årshjul, som ivaretar strategiske fokusområder innen sport, økonomi og 

organisasjon, samt rutiner for rapportering fra administrasjonen.  

 

 

 

 



 

Utvalg: 

BHK Idrettshall  
Leder:  Barbro Stavang Erdahl 

Medlemmer:  Øyvind Oskarsen 
Mari Karadas 
Julie Indstad Hole  
Tor-Magnus Bøckmann-Wilson 

 

BUA  

Leder:   Kristin Samuelsen 

Medlemmer:  Hedda Eldøen  

Renate Torstensen 

Selveste Magnus Heieraas 

Irene Hansen 

Marie Utz 

Adrian Solberg 

Nikolas Haugvik  

• Barne- og ungdomsavdelingen har hatt seks møter i 2025.  

 

Sportslig utvalg 

Leder:   Roger Halvorsen  

Medlemmer:  Tom Roger Larsen  

Alexander Mevatne 

Daniel Østensen  

Jonny Mækelæ  

Emil Sundfær Johnsen  

• Sportslig utvalg har hatt ni møter i 2025, samt to møter med spillergruppen og fire møter 

med kapteinsteamet.  

 

Kontrollkomite 

Leder: Lisbeth Lunde 

Medlem: Frode Ikdal 

Varamedlem: Wenche Brandtzæg  

 

Valgkomite 

Leder: Oscar Justad  

Medlemmer: Geir Otto Samuelsen, Iris Lyngmo og Elisabeth Haugvik 

 

 

 



 

Overordnede forhold 

2025 har vært et år preget av høy aktivitet og stor bredde i klubbens arbeid, både 

sportslig, organisatorisk og strategisk. Klubben har erfart at utviklingen i sportslig struktur, 

samarbeidsformer og aktivitetsnivå tydeliggjør et behov 

for å revidere klubbens sportsplaner, virksomhetsplan, 

klubbhåndbok og andre relevante styringsdokumenter, 

slik at disse i større grad understøtter dagens og 

fremtidens organisering og ambisjoner. Det er igangsatt 

arbeid med utvikling av klubbhåndbok, med bidrag fra 

Oscar, Roy Ivar og Geir Otto, som et ledd i å styrke 

klubbens struktur og felles praksis. Målsetningen med 

arbeide er å sikre en bedre organisatorisk struktur, samt 

å kvalifisere til NHFs Klubbhus nivå 1.  

Arbeidet med videreutvikling av klubbens hjemmeside har pågått gjennom året, og klubben har hatt 

svært høy aktivitet i sosiale medier. Kampanjen #ilagtileliteserien har skapt stort engasjement og god 

synlighet. 

Samtidig har klubben stått i en presset økonomisk situasjon som har krevd betydelig kapasitet og tett 

oppfølging fra både styret og administrasjonen. 

Arbeidet med hallprosjektet har vært omfattende gjennom hele året. Det er etablert eget 

driftsutvalg, og prosjektet har vært drevet frem gjennom betydelig frivillig innsats.  

Parallelt har markedsgruppen arbeidet systematisk med både eksisterende og nye 

samarbeidspartnere, samt videreutvikling av klubbens produkt- og sponsorkatalog. 

A-laget har levert gode prestasjoner gjennom året og 

ligger per dags dato på kvalifiseringsplass i 1. divisjon, i 

tråd med lagets målsetting for sesongen 2025/2026. 

Perioder med skader i spillergruppen har skapt 

utfordringer, men dette er håndtert gjennom god 

tilpasning og bruk av tilgjengelige ressurser.  

Det er lagt ned betydelig arbeid i å utvikle en tydelig 

toppidrettskultur i spillergruppen, med god 

samhandling mellom spillere, trenere og sportslig utvalg. Samtidig er det erkjent at et eventuelt steg 

opp til eliteserien vil forutsette økte ressurser, både sportslig og økonomisk. 

Rekruttlaget har spilt i 3. divisjon, G20 Regionsserien 

og G18 Landsserie. Oppmøte og gjennomføring av 

kamper vurderes som god. Sportslig sett ligger laget an 

til en andreplass i 3. divisjon. Den sportslige utviklingen 

har vært positiv, med solide prestasjoner i både G18 

Landsserie og G20 Regionsserien. Deltakelsen i 

Landsserien representerer et viktig steg for klubben. I 

3. divisjon har resultatene vært tilfredsstillende sett i 

lys av forutsetningene. Sesongen har ikke hatt et 

tydelig resultatmål, men fokus har vært på gode 



 

prestasjoner og utvikling. Spillergruppen har vist stort engasjement, høy 

treningsinnsats og et tydelig ønske om videre utvikling. 

Barne- og ungdomsavdelingen består av 11 
aktive lag med både jenter og gutter, til og 
med J14 og G16. Avdelingen har hatt høy 
aktivitet med gode utviklingsløp for flere 
årsklasser. G16-laget kvalifiserte seg til 
nasjonal Bring-serie, og G18-laget kvalifiserte 
seg til nasjonal Landsserie. Samarbeid og 
overgangsarbeid mot IK Junkeren har vært en 
del av arbeidet med å sikre gode 
utviklingsmuligheter i overgangen til 
seniornivå.  

På rekrutteringssiden har Bodø Håndballklubb gjennomført om lag 30 Kast ballen-økter ved fire ulike 

skoler i løpet av året, med totalt 210 deltakende barn. Dette har vært et viktig bidrag i klubbens 

arbeid med tidlig rekruttering og inkludering i tillegg til ball-lekaktiviteten med rundt 60 barn i 

alderen 4-6 år. 

Superteamet har hatt et aktivt og innholdsrikt år. Laget 

har deltatt på Landsturneringen i Bergen, vært med på 

turnering i Harstad og arrangert egen BHK-turnering i 

juni 2025. Aktiviteten har gitt spillerne gode sportslige 

og sosiale opplevelser, og bidratt til synlighet og 

engasjement rundt tilbudet. Superteamet trener fast én 

gang i uken med engasjerte trenere, og det legges stor 

vekt på trivsel, fellesskap og sosiale aktiviteter i tillegg til 

det sportslige. Tilbudet oppleves som inkluderende og 

viktig for både spillere og klubbmiljøet. 

 

Dommerarbeidet i klubben har vært gjennomført av dommeransvarlig Adrian Solberg. Det har vært 

søkelys på rekruttering og oppfølging av dommere, samt gjennomført dommersamlinger.  

 

Medlemsutvikling 

Per 31. desember 2025 hadde Bodø Håndballklubb 448 medlemmer. Dette representerer en økning 

sammenlignet med foregående år. Medlemsveksten er særlig knyttet til barne- og 

ungdomshåndballen, samt en økende medlemsmasse rundt klubbens rekruttlag. 

Styret ser at samarbeidsavtalene med andre klubber i Bodø har påvirket medlemsutviklingen, blant 

annet ved at enkelte spillere har gått videre til samarbeidende klubber. Dette har i noen grad hatt 

betydning for klubbens samlede medlemsvekst. Styret vurderer likevel samarbeidsavtalene som 

viktige og verdifulle for å sikre et helhetlig, utviklende og bærekraftig håndballtilbud i Bodø. 

 

 

 



 

Sportslig utvikling 

Elite: 

• A-laget har i 2025 spilt i 1. divisjon og levert gode sportslige prestasjoner. 

• Klubben har hatt spillere med proff og amatørkontrakter. 

• Klubben har oppfylt lisenskriteriene og hatt grønn status i eliteserielisensen. 

• Klubben har hatt bra publikumsoppmøte på hjemmekampene med et gjennomsnittlig 

tilskuerantall på 406 tilskuere per kamp. 

BUA: 

• Klubben har hatt lag i de fleste aldersklasser fra 4 år og opp til G20 og 3. divisjon. 

• G16 har deltatt i nasjonal Bring-serie. 

• G18-laget har deltatt i nasjonal Landsserie. 

• Prosjektet Gutteløftet er videreført som et viktig tiltak for å styrke guttetilbudet i Nordland. 

• Klubben har administrert solidaritetsfond for spillere med behov for økonomisk støtte. 

• Klubben har arrangert håndballskole, Kast ballen-økter, turneringer og hatt tilbud om 
tilrettelagt håndball gjennom Superteam. 

• I perioden frem mot årsmøtet har Svein Idar tatt over ansvaret og fulgt opp 
dommerarbeidet. 

Frivillighet 

Frivilligheten er en bærebjelke i Bodø Håndballklubb. I 2025 har klubben deltatt på og arrangert en 
rekke store og små arrangementer, kamphelger og dugnader, blant annet Arctic Race of Norway og 
Bodø Run. Dette har styrket både klubbens økonomi, synlighet og samarbeid med andre idretts- og 
kulturaktører. 

Klubben har videreført Tirsdagskaffe i klubblokalene gjennom sesongen, et tiltak som har bidratt til 
fellesskap, trivsel og dialog, og er et tilbud vi håper flere vil delta på. 

Styret ønsker å rette en stor takk til alle som jobber i og rundt klubben vår. Det legges ned et enormt 
godt arbeid, som i hovedsak gjøres på frivillighet. Dette er hjertet i klubben vår, og styret er svært 
takknemlig for tiden som investeres for barn og unge i Bodø. 

Hallutvikling 

Utvikling av nytt håndballanlegg har vært et av klubbens viktigste satsingsområder i 2025. BHK 
Idrettshall AS, et heleid selskap av Bodø Håndballklubb, har hatt ansvar for prosjektering og utvikling 
av hallen.  

Hallselskapet har en ansatt i full stilling; daglig leder Thomas Hansen. 

Styret har bestått av:  
Leder:  Barbro Stavang Erdahl 
Medlemmer:  Øyvind Oskarsen 

Mari Karadas 
Julie Indstad Hole  
Tor-Magnus Bøckmann-Wilson 



 

Prosjektet har gått fra en visjon om å “I lag skape en møteplass for inkludering, 
utvikling og mestring med idretten som driver og inspirasjon”, til en realitet hvor 
tomta ble klargjort og bygget så smått begynte å reise seg ved utgang av 2025. 

Hallen skal stå ferdig i januar 2027, og vil gi klubben en 
helt ny hverdag, både sportslig arrangementsmessig og 
økonomisk. 

Arbeidet har krevd betydelig innsats fra styrene, 
administrasjonen og frivillige ressurser, et arbeid som vil 
fortsette gjennom året.  

Styret er svært tilfreds med prosjektets fremdrift og 
konseptet «En hall som skal gjøre byen hel». 

 

Organisasjon og bemanning 

Bodø Håndballklubb har i 2025 hatt fem ansatte i full stilling.  

• Maria Støver Knutsen, Daglig leder (100 %) 

• Stine Berg-Olsen, Administrasjonsmedarbeider (100 %) 

• Adrian Kirkeby Reftun, Markedsansvarlig (100 % - til og med mars 2025) 

• Sten Stockfleth, Hovedtrener A-lag (100 % , hvorav 50 % prosent utleid til NTG) 

• Kristoffer Borg Nilsen, Trener rekrutt (100 %, hvorav 35 % utleid til NTG) 

• Isak Posti, Trener G16 (utleid til NTG i 15%) 

Klubben hatt et godt samarbeid med Norges Toppidrettsgymnas, hvor trenere har vært leid ut i 

henholdsvis 50 % og 35 % stilling og 15 % stilling. Trener for rekrutt har i tillegg vært delfinansiert 

gjennom prosjektet Gutteløftet, et samarbeid mellom BHK og Norges Håndballforbund med støtte 

fra Samfunnsløftet. 

I administrasjonen har det vært noe sykefravær i løpet av året, uten at dette har vært relatert til 

arbeidsbelastning.  

Klubben har benyttet hjemmeside, Spond og Facebook som hovedkanaler for kommunikasjon med 

medlemmer og samarbeidspartnere. 

Økonomi 

Årsregnskapet for 2025 viser et samlet resultat på -153.262,- NOK med en egenkapital på 7.983,- 

NOK per 31. desember 2025. 

Klubben har benyttet Regnskapshuset SpareBank1 Nord-Norge som regnskapsfører og Bodø 

Revisjonskontor som revisor. 

Styret vurderer den økonomiske situasjonen i 2025 som krevende. Høye reiseutgifter knyttet til både 

barne- og ungdomsavdelingen (BUA) og klubbens A-lag har vært en betydelig kostnadsdriver. Styret 

har hatt sterkt fokus på kostnadskontroll, og det er gjennomført justeringer i reisestøtteordningene 

for BUA, noe som har medført økte egenandeler for enkelte utøvere. For A-laget er det samtidig 

iverksatt tiltak for å redusere reisekostnadene. 



 

Lønnskostnader knyttet til administrasjon, trenere og spillere har også hatt stor 

betydning for klubbens totale kostnadsnivå. 

På inntektssiden har det vært utfordrende å nå ønsket nivå innen tradisjonelle sponsorinntekter. 

Dette vurderes å ha sammenheng med en generelt krevende økonomisk situasjon i næringslivet samt 

økt lokal konkurranse om sponsormidler. Styret ønsker å presisere at anonym gave knyttet til bygging 

av ny hall er øremerket hallprosjektet og ikke har hatt betydning for klubbens ordinære 

driftsøkonomi. 

 

Fremtiden 

Styret har stor tro på Bodø Håndballklubbs videre utvikling. Med økende medlemsmasse, engasjerte 
frivillige og et solid sportslig fundament er klubben godt posisjonert for videre vekst. I 2026 vil videre 
utvikling av hallprosjektet, styrking av økonomien og fortsatt sportslig satsing være sentrale 
fokusområder. 

 

Avslutning 

Bodø Håndballklubb er i kontinuerlig utvikling. 2025 har vært et år med både utfordringer og viktige 
fremskritt. Styret retter en stor takk til medlemmer, frivillige, trenere, spillere og samarbeidspartnere 
for innsatsen gjennom året. 

 

Bodø, 17.03.2026 

Vera Arntsen, styreleder 
Christine Bøckman-Wilson, nestleder 
Terje Hammerfjeld, styremedlem 
Barbro Stavang Erdahl, styremedlem 
Kristin Samuelsen, styremedlem/leder BUA 
Roger Halvorsen, styremedlem/leder sportslig utvalg 
Ole Angellsen, styremedlem  
 
Lena Guttormsen, varamedlem 
Alexander Nordvik, varamedlem 
Petter Guttelvik, Varamedlem 

 

 

 





BODø HÄNDBALLKLUBB

DRIFTSIN NTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Sponsori n ntekter
Medlemskontigenter
Billetter/sesongkort
Tilskudd
Arra n gement / andr e in ntekter
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Varekostnad
LØnnskostnad
Halleie
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen finansinntekt
Annen rentekostnad
Resultat av finansposter

Resultat før skattekostnad

Årsresultat

OVERFøRINGER

Overført fra annen egenkaPital

Sum overføringer

Note

3

2

2

2

3

2,

3

2025

3 315 359

259 206
1.67 740

1.797 321-

1 554 891

355 181

7 449 697

793 615
3 738 892

563 063

2 481.995
7 577 565

41,

25 435
-253p4

153262
-t532ß2

2024

1" 834 205
244 876

74 369
1870 322
L 423 724
2 23r L48
7 678044,

466 544
3 4L9 043

669 113

3 245 646
7 8oO 345

0

72 781
-72181

794 482
-L94482

4

4

-127 868 -t22301

-r53 262 -194 482

5 ffilt! @g



BODø HÃNDBALLKTUBB

EIENDELER

ANTEGGSMIDLER

IMMATERIELLE EIENDELER

VARIGE DRIFTSMIDLER

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

lnvesteringer i datterselskaP

Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

OMLøPSMIDLER

Lager av varer og annen beholdning

FORDRINGER

Kundefordringer
Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

Note 2025

30 000

30 0oo

30 000

1 840

42 500
745 867

788367

953 222

L743 4291

Wg

2024

30 000I eo ooo

30 000

2020

220 457

653 949

874409'

t t96 220

' 20i12640

Rnffirl

2,6

2

7

8



EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

OPPTJENT EGENKAPITAT

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkaPital

Sum egenkapital

GJELD

AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN TANGSIKTIG GJELD

@vrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

KORTSIKTIG GJEID

Leverandørgjeld
Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gield

Sum gjeld

Sum egenkapital og gield

Vera A

styreleder

ne n-Wilson

styremedlem

ol lsen

styremedlem

BODø HÅNDBALLKLUBB

Note

5,9

Styret i Bodø Håndballklubb

Maria Støver Knutsen

daglig leder

td

styremedlem

2025

7 983
7 983

480 000
48ó O0o

368 901
183 132

733 4L3

t285446

1765 446

Roger
styremedlem

7983, t6L245

000

000
480

10

2024

161.245
t6t245

480

10L752
262216

ro97 428

1 461 395

1 941 395

@!

7

Barbro Erdahl

styremedlem

n Samuelsen
styremedlem

a (-
n
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BodØ Håndballklubb

Note l Virksomhetens art og lokalisering

Bodø Håndballklubb er et selskap der virksomheten omfatter barne, ungdom og voksenidrett med

hovedvekt på håndballspill.

Selskapet er lokalisert i Bodø kommune.

Note 1 RegnskapsprinsiPPer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak'

DRIFTSINNTEKTER

lnntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfØres etter hvert som de

leveres.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLøPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter

balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av

anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. lnvesteringen er vurdert til

anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til

virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å veere forbigående og det må anses

nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke

lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i

givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter

anskaffelsestidspunktet, representerer den oversk¡ende del tilbakebetaling av investert kapital, og

utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet'

VARER

varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



BodØ Håndballklubb

Note 3 lnntekter

Posten Tilskudd består blant annet av

Refusjoner NHF

LAM Norges ldrettsforbund

Grasrota ndelen

MVA-kompensasjon

Posten Arrangement/andre inntekter består blant

annet av

Salg av toalettpapir
BHK Lotteri

Bingo

Kiosksalg ungdom

Løn ninger

Arbeidsgiveravgift

Pensjonskostnader

Andre ytelser

Sum

2025

190 755

L46 6t3
175 268

237 130

41.4 950

235 870
77 607

231 809

202s
3743 39s

278700
87 244

-300 369

3 808 969

2024

40ro42
198 540

r23 471,

298 4oO

335 2s0

175 8s0
78 650

328I24

2024

3 311 015

26s ttO
74 4t4

-13 8s8

3 636 680

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

tøNNSKOSTNADER

Selskapet har i 2025 sysselsatt 2 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.
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BodØ Håndballklubb

Note 5 Egenkapital

Egenkapital pr. 31.12.24 161 245

Note 6 Varer

Varelager består av diverse BHK effel<ter (supporterutstyr) som i sin helhet er beregnet for videresalg-

Varene er vurdert til lavest verdi av kostpris og virkelig verdi som utgjør kr 1 840'

Note 7 Periodiserte inntekter

I posten Andre kortsiktige fordringer inngår blant annet

Fordring mva-kompensasjon kr 260 000,-'

Tilgode støtte reisekasse kr 81 666,-.

Avsetning Samfunnsløftet kr 216 000,-.

Aktivitetsmidler kr 100 000,-.

I posten Annen kortsiktig gjeld inngår blant annet periodiserte sponsorkontrakter med kr307 917,-

Note 8 Bankinnskudd

lnnestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 110 369

Note 9 Fortsatt drift

Klubbens resultat 2025 viser et underskudd på kr. -!53 262, for 2O23 var underskuddet på

kr. -794 482
Ârets underskudd dekkes av annen egenkapital. Egenkapitalen pr.3t.I2.25 er kr 7 983

Det har vært lagt ned et betydelig arbeid for å bedre klubbens økonomi fra styret og daglig leder som

legges til grunn for fortsatt drift.

Det ligger en forventning til grunn for at den økende akt¡v¡teten i klubben vilfortsette â økei2026.
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Note 10 Ansvarlig lån

Lånet er ytet av Bodø Kommune på kr 800 000,-. Lånet var uprioritert, nedbetalingen startet i2O2L.

Avdraget per år er kr 80 000,- og per 31.12.25 er restgjeld kr' 480 000'
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UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til årsmøtet i Bodø Håndballklubb 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Bodø Håndballklubb som viser et underskudd på kr 153 262. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. 

desember 2025 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors 
oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i 
samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics 
for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt 
våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter 
vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 
Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne 
utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt 
drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift 
skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli 
avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil 
avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med 
rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på 
grunnlag av årsregnskapet. 

For revisors oppgaver og plikter se: 
https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/

Bodø, 16.mars.2026
Bodø Revisjonskontor AS

Tom Andre Svendsen
Statsautorisert revisor
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Årsberetning 2025 for kontrollutvalget BHK 

 

Utvalget har bestått av : 

Lisbeth Lunde, leder 

Wenche Brandtzæg, medlem 

Frode Ikdahl, medlem 

 

Utvalget har gjennomført 3 møter. 

Første  møte konstituerte vi oss og klargjorde hvordan vi skulle legge opp arbeidet. 

Vi har gjennomgått de retningslinjene NHF har lagt for kontrollutvalg. 

Utvalget har også hatt et møte med dagligleder av klubben, hvor vi påpekte noen 

avvik.  Hva vi påpekte fremgår av møtereferat sendt klubben 

 

Bodø 17.03.26 

Lisbeth Lunde 
 



 
 

Budsjett 2026 

Samlet budsjett for BHK, sammenholdt med regnskap 2025 

 

 

Budsjett fordelt på barne- og ungdomsavdelingen og elite/senior-avdelingen, inkludert største 
inntekter/utgifter i budsjettet per avdeling: 

 

Største inntektsposter: 

- Salgs- og dugnadsinntekter  975.000 
- Treningsavgift    450.000 
- Medlemsavgift    230.000 
- Lotteri     200.000 
- Lokale aktivitetsmidler (LAM)  125.000 

Største utgiftsposter: 

- Felleskostnader   500.000 
- Varekjøp (salgsvarer)   490.000 
- Hall-leie    300.000 
- Reisestøtte lag   300.000 

 



 
 

 

 

Største inntektsposter: 

- Sponsorinntekter   2.800.000 
- Utleie ansatte        756.000 
- Prosjektmidler        633.000 
- «Støtt BHK» (kronekamp)      300.000 

 

Største utgiftsposter: 

- Lønn     3.700.000 
- Reisekostnader 1.div.       800.000 
- Hall-leie        210.000 
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Innstilling til Bodø Håndballklubb – Hovedstyret 
 

Funksjon Navn År innstilt 
Styreleder Vera Arntsen Ikke på valg 

Nestleder Christine Bøckmann-Wilson Velges for 2 år 

Styremedlem Terje Hammerfjeld Velges for 2 år 

Styremedlem Ole Angellsen Ikke på valg 

Styremedlem Barbro Stavang Erdahl Ikke på valg 

Styremedlem, Rekrutt/Elite Tom Roger Larsen Velges for 2 år  

Styremedlem, BUA  Selveste Magnus Heieraas Velges for 1 år 

Varamedlem Lena Guttormsen Velges for 1 år  

Varamedlem Alexander Nordvik Velges for 1 år  

Varamedlem  Velges for 1 år 

 
 

Innstilling Bodø Håndball Klubb – Barne og Ungdomsavdelingen BUA 
 

Funksjon Navn År innstilt 
Leder,  Selveste Magnus Heieraas Velges for 1 år 

Medlem Kiosk Iris Lyngmo Velges for 1 år 

Medlem Dugnadsansvarlig Elise Sønderland Velger for 1 år 

Medlem Foreldreansvarlig   

Medlem Utstyr / Lager Ørjan Lund Velger for 1 år 

Medlem Utstyr / Lager Eirik Haugvik Velger for 1 år 

Medlem, Terminliste Marie Utz  Velges for 1 år 

Medlem, Dommeransv Rolf Berg-Jensen Velges for 1 år 

Medlem, Dommeransv. Bente Bekkavik Velges for 1 år 

Medlem ungdomsrep. Nikolas Haugvik Velges for 1 år 

Medlem ungdomsrep. Anna Serine Stenkjær Velges for 1 år 

  
 

Innstilling Bodø Håndball Klubb – Rekrutt/Elite 
 

Funksjon Navn År innstilt 
Leder Tom Roger Larsen Velges for 2 år 

Medlem Jonny Mækelæ Velges for 1 år 

Medlem Daniel Østensen Velges for 2 år 

Medlem Frode Tårnes Velges for 1 år 

Medlem Endre Langaas Velges for 1 år 

Medlem Trener senior Sten Stockfleth Velges for 1 år 

Medlem Trener rekrutt Kristoffer Borg Nilsen Velges for 1 år 

Medlem spillerrepresentant   
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Innstilling Bodø Håndball Klubb – Kontrollkomite 
 

Funksjon Navn År innstilt 
Leder,  Lisbeth Lunde Ikke på valg 

Medlem,  Wenche Brandtzæg Velges for 1 år 

Medlem  Frode Ikdal Ikke på valg 

   

 

Innstilling Bodø Håndball Klubb – Valgkomite.  
 

Funksjon Navn År innstilt 
Leder Oscar Justad Velges for 1 år 

Medlem,  Geir Otto Samuelsen Velges for 1 år 

Medlem,  Elisabeth Haugvik Ikke på valg 

Medlem  Iris Lyngmo Velges for 1 år 

 




